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Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipal Viti

Republika e Kosovés
Republiia Kosova
Republic o I{osovo

Né bazé té nenit 12 paragrafi 4 té Ligjit pér Shérbimin Civilé té Republikés sé Kosovés
nr.03/1.-149,1.MD 04-/077 dhe Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civilé Komuna e Vitisié shpall:

KONKURS

( Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit )
Drejtoria pir Sherbime Publike dhe Emergjente

Titullii punés: Zjarréfikés
Nr. i pozitave: katér (4)
Paga:E negociushme

Lloji i kontratés; (Marréveshje pér shérbime té vecanta)
Kohézgjatja kontratés; pesé (5) muaj

Qéllimi i ooz mitShtimi 1 véllimit t€ punés

o Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:
e Shkolla ¢ mesme

o 0ol aftési t& mira komunikuese, té jeté i gatshém té punoj me orar té caktuar
dhe jasht tij.

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj

dokumcniocionin e domosdoshém (foto kopje) si vijon :
1. Dishin v kualifikimit shkolloré te noterizuar,né fotokopje e nése kandidati e ka

kryer hlkollimin jashté Republikés sé Kosovés diploma duhet té jeté e nostrifikuar né
MAS! !l

2.T¢ ket 4 kryer kurset bazike pér zjarréfikje dhe shpétim

3.Dokumentin e identifikimit

4.1 500 nuk Eshté nén hetime apo i dénuar



Aplikacionet merren dhe t&

plotésuara dorézohen né arkivin gendror t& Komunés sé Vitis¢,

Afati i aplikimit eshté 8 dité, nga dita e shpalljes publike t& konkursit né¢ Web fagen komunale
dhe tabelen ¢ shpalljeve publike.

Aplikacionet ¢ dorézuara pas afatit t& parapar¢ nuk pranohen, kurse ato t& mangéta refuzohen.
Pérzgjedhin do 15 bihet nga komisioni profesional .
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